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自　平成31年 4月 1日

至　令和 2年 3月31日

社会福祉法人　咲福祉会



第三号第一様式

法人単位貸借対照表 
令和 2年 3月31日現在

社会福祉法人　咲福祉会 （単位：円）

資   産   の   部 負   債   の   部

勘定科目 当年度末 前年度末 増減 勘定科目 当年度末 前年度末 増減

流動資産        16,914,201        13,110,378         3,803,823

現金預金         2,686,992         1,735,700           951,292

事業未収金        14,014,464        11,178,672         2,835,792

未収金            23,910            22,537             1,373

商品・製品            12,210                 0            12,210

前払費用           176,625           173,469             3,156

固定資産        49,350,988        45,366,703         3,984,285

基本財産        25,180,147        26,639,262 △      1,459,115

土地         5,556,899         5,556,899                 0

建物        19,623,248        21,082,363 △      1,459,115

その他の固定資産        24,170,841        18,727,441         5,443,400

建物        14,342,290         8,355,011         5,987,279

構築物         3,193,594         3,353,960 △        160,366

機械及び装置            83,461           177,659 △         94,198

車輌運搬具         4,426,818         4,557,639 △        130,821

器具及び備品         1,702,228         1,843,498 △        141,270

権利           252,540           280,764 △         28,224

投資有価証券            11,000                 0            11,000

差入保証金           100,000           100,000                 0

長期前払費用            58,910            58,910                 0

資産の部合計        66,265,189        58,477,081         7,788,108

流動負債         2,787,786         5,667,004 △      2,879,218

短期運営資金借入金                 0         3,439,912 △      3,439,912

事業未払金         2,163,277         1,723,861           439,416

預り金                 0             3,940 △          3,940

職員預り金           624,509           499,291           125,218

固定負債        57,841,724        52,295,800         5,545,924

設備資金借入金        34,031,000        29,616,000         4,415,000

長期運営資金借入金        15,591,000        18,754,000 △      3,163,000

役員等長期借入金         3,000,000                 0         3,000,000

長期未払金         5,219,724         3,925,800         1,293,924

負債の部合計        60,629,510        57,962,804         2,666,706

純  資  産  の  部

次期繰越活動増減差額         5,635,679           514,277         5,121,402

（うち当期活動増減差額）         5,121,402           514,277         4,607,125

純資産の部合計         5,635,679           514,277         5,121,402

負債及び純資産の部合計        66,265,189        58,477,081         7,788,108



第二号第一様式

法人単位事業活動計算書
（自）平成31年 4月 1日（至）令和 2年 3月31日

社会福祉法人　咲福祉会 （単位：円）

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益         8,593,912[ ]         1,764,443[ ]         6,829,469[ ]

農作物事業収益         1,844,662           319,904         1,524,758

菓子製造事業収益         2,340,685           411,066         1,929,619

受託加工事業収益         1,804,934           450,203         1,354,731

飲食店事業収益         2,603,631           583,270         2,020,361

障害福祉サービス等事業収益        78,259,865[ ]        15,060,006[ ]        63,199,859[ ]

収 自立支援給付費収益        76,913,180( )        14,818,000( )        62,095,180( )

益 訓練等給付費収益        76,857,380        14,804,050        62,053,330

特例訓練等給付費収益            55,800            13,950            41,850

利用者負担金収益            55,800            13,950            41,850

特定費用収益         1,270,285           228,056         1,042,229

その他の事業収益            20,600( )                 0( )            20,600( )

補助金事業収益（一般）            20,600                 0            20,600

経常経費寄附金収益           290,889[ ]                 0[ ]           290,889[ ]

サービス活動収益計(1)        87,144,666        16,824,449        70,320,217

人件費        53,422,844[ ]        10,341,238[ ]        43,081,606[ ]

役員報酬           132,970            72,940            60,030

職員給料        39,933,711         9,035,117        30,898,594

職員賞与         6,490,000                 0         6,490,000

非常勤職員給与            22,000                 0            22,000

退職給付費用           507,000           129,000           378,000

法定福利費         6,337,163         1,104,181         5,232,982

事業費         7,090,102[ ]         1,623,428[ ]         5,466,674[ ]

給食費         1,184,549           229,539           955,010

保健衛生費            90,000                 0            90,000

サ 教養娯楽費           105,525             4,556           100,969

水道光熱費         1,724,887           490,080         1,234,807

ビ 燃料費            16,108             6,717             9,391

ス 消耗器具備品費           576,240           196,168           380,072

活 保険料           920,950           149,500           771,450

動 賃借料           400,096            20,250           379,846

増 教育指導費            46,094                 0            46,094

減 車輌費         1,965,587           519,458         1,446,129

の 雑費            60,066             7,160            52,906

部 事務費         5,884,228[ ]         1,665,689[ ]         4,218,539[ ]

福利厚生費           259,422                 0           259,422

費 旅費交通費            30,930             7,910            23,020

用 研修研究費            39,049            16,115            22,934

事務消耗品費           571,760           255,366           316,394

印刷製本費            55,446                 0            55,446

修繕費           555,412            54,443           500,969

通信運搬費           525,069           129,578           395,491



第二号第一様式

法人単位事業活動計算書
（自）平成31年 4月 1日（至）令和 2年 3月31日

社会福祉法人　咲福祉会 （単位：円）

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

会議費            87,421             1,840            85,581

広報費           234,729           123,340           111,389

業務委託費           601,801           297,638           304,163

手数料            96,260            51,538            44,722

土地・建物賃借料         2,043,000           507,000         1,536,000

租税公課            87,740            97,550 △          9,810

保守料           248,927            77,196           171,731

渉外費            92,010             8,300            83,710

諸会費           270,900            37,875           233,025

雑費            84,352                 0            84,352

就労支援事業費用        10,000,673         1,907,650         8,093,023

就労支援事業販売原価        10,000,673         1,907,650         8,093,023

当期就労支援事業製造原価         9,684,046         1,886,702         7,797,344

当期就労支援事業仕入高           328,837[ ]            20,948[ ]           307,889[ ]

期末製品（商品）棚卸高            12,210[ ]                 0[ ]            12,210[ ]

減価償却費         5,682,891[ ]         1,187,005[ ]         4,495,886[ ]

サービス活動費用計(2)        82,080,738        16,725,010        65,355,728

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)         5,063,928            99,439         4,964,489

サ 受取利息配当金収益               230[ ]                 0[ ]               230[ ]

収 その他のサービス活動外収益         1,202,513[ ]           460,219[ ]           742,294[ ]

ビ 益 利用者等外給食収益           132,404            44,970            87,434

ス 雑収益         1,070,109           415,249           654,860

活 サービス活動外収益計(4)         1,202,743           460,219           742,524

動 支払利息           996,329[ ]                 0[ ]           996,329[ ]

外 費 その他のサービス活動外費用           148,940[ ]            45,381[ ]           103,559[ ]

増 用 利用者等外給食費           148,926            45,381           103,545

減 雑損失                14                 0                14

の サービス活動外費用計(5)         1,145,269            45,381         1,099,888

部 サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)            57,474           414,838 △        357,364

経常増減差額(7)=(3)+(6)         5,121,402           514,277         4,607,125

特 収

別 益

増 特別収益計(8)                 0                 0                 0

減 費

の 用

部 特別費用計(9)                 0                 0                 0

特別増減差額(10)=(8)-(9)                 0                 0                 0

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)         5,121,402           514,277         4,607,125

繰 前期繰越活動増減差額(12)           514,277                 0           514,277

越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)         5,635,679           514,277         5,121,402

活 基本金取崩額(14)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

動 その他の積立金取崩額(15)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]



第二号第一様式

法人単位事業活動計算書
（自）平成31年 4月 1日（至）令和 2年 3月31日

社会福祉法人　咲福祉会 （単位：円）

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

増 その他の積立金積立額(16)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

減

差

額

の 次期繰越活動増減差額

部 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)         5,635,679           514,277         5,121,402



第一号第一様式

法人単位資金収支計算書
（自）平成31年 4月 1日（至）令和 2年 3月31日

社会福祉法人　咲福祉会 （単位：円）

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)

就労支援事業収入         6,960,000[ ]         9,293,624[ ] △      2,333,624[ ]

農作物事業収入         1,400,000         1,846,662 △        446,662

菓子製造事業収入         1,800,000         2,615,127 △        815,127

受託加工事業収入         1,300,000         1,804,934 △        504,934

飲食店事業収入         2,460,000         3,026,901 △        566,901

障害福祉サービス等事業収入        75,175,600[ ]        78,259,865[ ] △      3,084,265[ ]

自立支援給付費収入        74,105,600( )        76,913,180( ) △      2,807,580( )

訓練等給付費収入        74,055,600        76,857,380 △      2,801,780

収 特例訓練等給付費収入            50,000            55,800 △          5,800

入 利用者負担金収入            50,000            55,800 △          5,800

特定費用収入         1,000,000         1,270,285 △        270,285

その他の事業収入            20,000( )            20,600( ) △            600( )

補助金事業収入（一般）            20,000            20,600 △            600

経常経費寄附金収入                 0[ ]           290,889[ ] △        290,889[ ]

受取利息配当金収入                 0[ ]               190[ ] △            190[ ]

その他の収入                 0[ ]         1,192,661[ ] △      1,192,661[ ]

利用者等外給食費収入                 0           132,404 △        132,404

雑収入                 0         1,060,257 △      1,060,257

事業活動収入計(1)        82,135,600        89,037,229 △      6,901,629

人件費支出        51,310,000[ ]        53,418,224[ ] △      2,108,224[ ]

役員報酬支出           100,000           132,970 △         32,970

職員給料支出        39,110,000        39,933,711 △        823,711

職員賞与支出         6,100,000         6,490,000 △        390,000

非常勤職員給与支出                 0            22,000 △         22,000

退職給付支出           500,000           502,380 △          2,380

法定福利費支出         5,500,000         6,337,163 △        837,163

事業費支出         4,752,500[ ]         7,358,302[ ] △      2,605,802[ ]

給食費支出         1,000,000         1,452,749 △        452,749

事 保健衛生費支出            42,500            90,000 △         47,500

業 教養娯楽費支出                 0           105,525 △        105,525

活 水道光熱費支出           900,000         1,724,887 △        824,887

動 燃料費支出            10,000            16,108 △          6,108

に 消耗器具備品費支出           400,000           576,240 △        176,240

よ 保険料支出           400,000           920,950 △        520,950

る 賃借料支出           400,000           400,096 △             96

収 教育指導費支出            50,000            46,094             3,906

支 車輌費支出         1,500,000         1,965,587 △        465,587

雑支出            50,000            60,066 △         10,066

事務費支出         4,236,500[ ]         6,043,936[ ] △      1,807,436[ ]

福利厚生費支出           200,000           259,422 △         59,422

旅費交通費支出            30,000            30,930 △            930

支 研修研究費支出            10,000            39,049 △         29,049



第一号第一様式

法人単位資金収支計算書
（自）平成31年 4月 1日（至）令和 2年 3月31日

社会福祉法人　咲福祉会 （単位：円）

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)

出 事務消耗品費支出           300,000           571,760 △        271,760

印刷製本費支出            36,500            55,446 △         18,946

修繕費支出           400,000           555,412 △        155,412

通信運搬費支出           100,000           525,069 △        425,069

会議費支出           100,000           125,021 △         25,021

広報費支出            50,000           239,189 △        189,189

業務委託費支出           600,000           601,801 △          1,801

手数料支出                 0            96,260 △         96,260

土地・建物賃借料支出         2,000,000         2,043,000 △         43,000

租税公課支出            60,000            87,700 △         27,700

保守料支出           150,000           248,927 △         98,927

渉外費支出                 0           213,730 △        213,730

諸会費支出           150,000           270,900 △        120,900

雑支出            50,000            80,320 △         30,320

就労支援事業支出         6,120,000         9,984,331 △      3,864,331

就労支援事業販売原価支出         6,120,000         9,984,331 △      3,864,331

就労支援事業製造原価支出         5,620,000         9,418,644 △      3,798,644

就労支援事業仕入支出           500,000[ ]           565,687[ ] △         65,687[ ]

支払利息支出           216,000[ ]           996,329[ ] △        780,329[ ]

その他の支出                 0[ ]           187,040[ ] △        187,040[ ]

利用者等外給食費支出                 0           187,026 △        187,026

雑支出                 0                14 △             14

事業活動支出計(2)        66,635,000        77,988,162 △     11,353,162

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)        15,500,600        11,049,067         4,451,533

設備資金借入金収入                 0[ ]         7,000,000[ ] △      7,000,000[ ]

収

施 入

設

整 施設整備等収入計(4)                 0         7,000,000 △      7,000,000

備 設備資金借入金元金償還支出                 0[ ]         2,585,000[ ] △      2,585,000[ ]

等 固定資産取得支出                 0[ ]         7,435,490[ ] △      7,435,490[ ]

に 建物取得支出                 0         6,676,983 △      6,676,983

よ 支 構築物取得支出                 0           132,008 △        132,008

る 出 器具及び備品取得支出                 0           626,499 △        626,499

収 その他の施設整備等による支出                 0[ ]         1,183,746[ ] △      1,183,746[ ]

支 長期未払金支出                 0         1,183,746 △      1,183,746

施設整備等支出計(5)                 0        11,204,236 △     11,204,236

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)                 0 △      4,204,236         4,204,236

そ 長期運営資金借入金収入                 0[ ]         5,000,000[ ] △      5,000,000[ ]

の 収 役員等長期借入金収入                 0[ ]         3,000,000[ ] △      3,000,000[ ]

他 入

の



第一号第一様式

法人単位資金収支計算書
（自）平成31年 4月 1日（至）令和 2年 3月31日

社会福祉法人　咲福祉会 （単位：円）

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)

活 その他の活動収入計(7)                 0         8,000,000 △      8,000,000

動 長期運営資金借入金元金償還支出         9,600,000[ ]         8,163,000[ ]         1,437,000[ ]

に 支 投資有価証券取得支出                 0[ ]            11,000[ ] △         11,000[ ]

よ 出

る

収 その他の活動支出計(8)         9,600,000         8,174,000         1,426,000

支 その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) △      9,600,000 △        174,000 △      9,426,000

予備費支出(10)                 0                 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)         5,900,600         6,670,831 △        770,231

前期末支払資金残高(12)         7,443,374         7,443,374                 0

当期末支払資金残高(11)+(12)        13,343,974        14,114,205 △        770,231



別紙４

財産目録
令和 2年 3月31日現在

社会福祉法人　咲福祉会 （単位：円）

貸借対照表科目 場所・物量等 取得年度 使用目的等 取得価額 減価償却累計額 貸借対照表価額

Ⅰ  資産の部

  １  流動資産

    現金預金

      現金 現金手許有高 － 運転資金として － －           227,957

      当座預金 ゆうちょ銀行　振替口座 － － －             1,877

      普通預金 桐生信用金庫 － － －         1,684,271

足利銀行 － － －           398,033

桐生信用金庫（にっこにっこ倶楽部） － － －             1,000

ゆうちょ銀行 － － －           241,407

桐生信用金庫（にっこにっこファクトリー） － － －             1,000

新田みどり農協 － － －           131,447

小計         2,686,992

    事業未収金 － ３月分障害福祉サービス費他 － －        14,014,464

    未収金 － ３月分職員給食費他 － －            23,910

    商品・製品 にっこにっこファクトリー － 就労支援事業　製造製品 － －            12,210

    前払費用 － ４月分家賃他 － －           176,625

流動資産合計        16,914,201

  ２  固定資産

   (1) 基本財産

    土地 (にっこにっこファクトリー拠点) － 第2種社会福祉事業である、         5,556,899 －         5,556,899

みどり市笠懸町阿左美1911番42、43 就労支援施設等に使用している

    建物 建物 平成31年度 第2種社会福祉事業である、        18,342,410         1,545,347        16,797,063

建物附属設備 － 就労支援施設等に使用している         3,115,367           289,182         2,826,185

小計        19,623,248

基本財産合計        25,180,147

   (2) その他の固定資産

    建物 建物 － 第2種社会福祉事業である、        14,093,396           711,078        13,382,318

建物附属設備 － 就労支援施設等に使用している         1,038,116            78,144           959,972

小計        14,342,290

    構築物 縁石工事他 － にっこにっこファクトリー         3,559,299           365,705         3,193,594

    機械及び装置 農業用機械　2台 － 農作業用           204,949           121,488            83,461

    車輌運搬具 ステップワゴン他　10台 － 利用者送迎用、農作業、納品用         7,512,183         3,085,365         4,426,818

    器具及び備品 パソコン　9台他 － 事務用、厨房用品等         2,671,428           969,200         1,702,228

    権利 権利金 －            25,000            12,500            12,500

水道加入金 －           262,888            22,848           240,040

小計           252,540

    投資有価証券 桐生信用金庫、新田みどり農協　出資金 － － －            11,000

    差入保証金 敷金 － 街かどCafeにっこにっこ － －           100,000

    長期前払費用 自動車リサイクル料金　6台 － － －            58,910

その他の固定資産合計        24,170,841

固定資産合計        49,350,988

資産合計        66,265,189

Ⅱ  負債の部

  １  流動負債

    事業未払金 ３月分利用者工賃他 － － －         2,163,277

    職員預り金 ３月分源泉所得税他 － － －           624,509

流動負債合計         2,787,786

  ２  固定負債

    設備資金借入金 足利銀行　桐生支店 － － －        34,031,000

    長期運営資金借入金 桐生信用金庫　大間々支店他 － － －        15,591,000

    役員等長期借入金 松島肇、星野一雄、板橋清一 － － －         3,000,000

    長期未払金 ㈱めぶきリース　6口 － － －         5,219,724

固定負債合計        57,841,724

負債合計        60,629,510

差引純資産         5,635,679



法人単位資金収支予算書
（自）令和 2年 4月 1日（至）令和 3年 3月31日

社会福祉法人　咲福祉会 （単位：円）

勘定科目 予算(A) 前年度予算(B) 増減(A)-(B)

介護保険事業収入         6,180,000[ ]                 0[ ]         6,180,000[ ]

居宅介護料収入         6,180,000( )                 0( )         6,180,000( )

 (利用者負担金収入)

介護負担金収入（公費）         3,876,000                 0         3,876,000

介護負担金収入（一般）         2,304,000                 0         2,304,000

就労支援事業収入         9,935,000[ ]         6,960,000[ ]         2,975,000[ ]

農作物事業収入         2,400,000         1,400,000         1,000,000

菓子製造事業収入         2,560,000         1,800,000           760,000

収 受託加工事業収入         2,575,000         1,300,000         1,275,000

入 飲食店事業収入         2,400,000         2,460,000 △         60,000

障害福祉サービス等事業収入        88,265,400[ ]        75,175,600[ ]        13,089,800[ ]

自立支援給付費収入        88,265,400( )        74,105,600( )        14,159,800( )

訓練等給付費収入        88,265,400        74,055,600        14,209,800

特例訓練等給付費収入                 0            50,000 △         50,000

利用者負担金収入                 0            50,000 △         50,000

特定費用収入                 0         1,000,000 △      1,000,000

その他の事業収入                 0( )            20,000( ) △         20,000( )

補助金事業収入（一般）                 0            20,000 △         20,000

事業活動収入計(1)       104,380,400        82,135,600        22,244,800

人件費支出        65,391,746[ ]        51,310,000[ ]        14,081,746[ ]

役員報酬支出           585,766           100,000           485,766

職員給料支出        48,405,200        39,110,000         9,295,200

職員賞与支出         7,800,000         6,100,000         1,700,000

退職給付支出                 0           500,000 △        500,000

法定福利費支出         8,600,780         5,500,000         3,100,780

事業費支出         7,236,000[ ]         4,752,500[ ]         2,483,500[ ]

事 給食費支出           864,000         1,000,000 △        136,000

業 保健衛生費支出                 0            42,500 △         42,500

活 教養娯楽費支出            50,000                 0            50,000

動 水道光熱費支出         2,262,000           900,000         1,362,000

に 燃料費支出                 0            10,000 △         10,000

よ 消耗器具備品費支出           600,000           400,000           200,000

る 保険料支出           740,000           400,000           340,000

収 賃借料支出            50,000           400,000 △        350,000

支 教育指導費支出                 0            50,000 △         50,000

車輌費支出         2,670,000         1,500,000         1,170,000

雑支出                 0            50,000 △         50,000

事務費支出         4,995,000[ ]         4,236,500[ ]           758,500[ ]

福利厚生費支出                 0           200,000 △        200,000

支 旅費交通費支出            72,000            30,000            42,000

出 研修研究費支出                 0            10,000 △         10,000

事務消耗品費支出           420,000           300,000           120,000



法人単位資金収支予算書
（自）令和 2年 4月 1日（至）令和 3年 3月31日

社会福祉法人　咲福祉会 （単位：円）

勘定科目 予算(A) 前年度予算(B) 増減(A)-(B)

印刷製本費支出                 0            36,500 △         36,500

修繕費支出           300,000           400,000 △        100,000

通信運搬費支出           504,000           100,000           404,000

会議費支出            48,000           100,000 △         52,000

広報費支出                 0            50,000 △         50,000

業務委託費支出           400,000           600,000 △        200,000

手数料支出           195,000                 0           195,000

土地・建物賃借料支出         2,088,000         2,000,000            88,000

租税公課支出                 0            60,000 △         60,000

保守料支出                 0           150,000 △        150,000

渉外費支出           320,000                 0           320,000

諸会費支出                 0           150,000 △        150,000

雑支出           648,000            50,000           598,000

就労支援事業支出         9,935,000         6,120,000         3,815,000

就労支援事業販売原価支出         9,935,000         6,120,000         3,815,000

就労支援事業製造原価支出         9,935,000         5,620,000         4,315,000

就労支援事業仕入支出                 0[ ]           500,000[ ] △        500,000[ ]

支払利息支出           980,000[ ]           216,000[ ]           764,000[ ]

事業活動支出計(2)        88,537,746        66,635,000        21,902,746

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)        15,842,654        15,500,600           342,054

設備資金借入金収入        35,000,000[ ]                 0[ ]        35,000,000[ ]

施 収

設 入

整

備 施設整備等収入計(4)        35,000,000                 0        35,000,000

等 設備資金借入金元金償還支出         2,580,000[ ]                 0[ ]         2,580,000[ ]

に 固定資産取得支出        35,000,000[ ]                 0[ ]        35,000,000[ ]

よ 支 建物取得支出        35,000,000                 0        35,000,000

る 出 その他の施設整備等による支出         1,443,144[ ]                 0[ ]         1,443,144[ ]

収 長期未払金支出         1,443,144                 0         1,443,144

支 施設整備等支出計(5)        39,023,144                 0        39,023,144

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) △      4,023,144                 0 △      4,023,144

そ 長期運営資金借入金収入         3,000,000[ ]                 0[ ]         3,000,000[ ]

の 収 拠点区分間長期借入金収入         5,000,000[ ]                 0[ ]         5,000,000[ ]

他 入 サービス区分間長期借入金収入           800,000[ ]                 0[ ]           800,000[ ]

の

活 その他の活動収入計(7)         8,800,000                 0         8,800,000

動 長期運営資金借入金元金償還支出         7,696,000[ ]         9,600,000[ ] △      1,904,000[ ]

に 支 拠点区分間長期貸付金支出         5,000,000[ ]                 0[ ]         5,000,000[ ]

よ 出 サービス区分間長期貸付金支出           800,000[ ]                 0[ ]           800,000[ ]

る

収 その他の活動支出計(8)        13,496,000         9,600,000         3,896,000



法人単位資金収支予算書
（自）令和 2年 4月 1日（至）令和 3年 3月31日

社会福祉法人　咲福祉会 （単位：円）

勘定科目 予算(A) 前年度予算(B) 増減(A)-(B)

支 その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) △      4,696,000 △      9,600,000         4,904,000

予備費支出(10)         5,000,000                 0         5,000,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)         2,123,510         5,900,600 △      3,777,090

前期末支払資金残高(12)        14,114,205         7,443,374         6,670,831

当期末支払資金残高(11)+(12)        16,237,715        13,343,974         2,893,741
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